2025 年 6 月吉日

お客様各位
ユニバーサル・フードマシン株式会社

生産終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度⾧らくご愛顧いただいておりました下記製品の生産を、誠に勝手ながら終了させていた

だくことになりました。お客様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。また、今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。

今後とも、お客様にご満足いただける製品の提供を目指していきますので、変わらぬご愛顧のほ

ど、よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

１．生産終了製品

製品名 代替え製品のご紹介

小袋投入機 BM-502-3 小袋投入機 BM-505-3

２．生産終了時期
 2025 年 12 月末受注分まで

本件に関しまして、何かご不明な点などございましたら、
弊社まで、問い合わせください。

［問い合わせ先］(月～金 9:00~17:30 祝祭日を除く)

☏(03)6410-3100